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Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Kragujevac, 14- - 16-7-2023

Statistika prijava Sve discipline
Klub Takmičari Pojedinačno Štafete

Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. APRIL  Beograd 9 8 17 45 40 85 8 4 12
Beogradski plivacki klub 5 - 5 24 - 24 2 - 2
Crnica 1 4 5 6 23 29 - 2 2
Crvena Zvezda 3 1 4 16 6 22 - - -
Dinamo 1 4 5 3 14 17 - 1 1
Dubocica - 3 3 - 15 15 - - -
Leskovac 2 1 3 6 2 8 - - -
Mornar 2 5 7 10 24 34 2 2 4
Napredak 2 2 4 11 12 23 2 - 2
Nis 2005 3 5 8 17 26 43 2 2 4
Novi Beograd 011 2 1 3 10 6 16 - - -
Novi Sad 1 - 1 6 - 6 - - -
Olimp - 2 2 - 9 9 - - -
Panta Rei 1 2 3 4 8 12 - - -
Partizan 4 3 7 24 18 42 4 - 4
Pirat 1 - 1 7 - 7 - - -
PK Arena 2015 1 - 1 4 - 4 - - -
Plavi Talas - 7 7 - 19 19 - 2 2
Polet 1 1 2 3 3 6 - - -
Poseidon - 1 1 - 2 2 - - -
Proleter 7 4 11 32 14 46 4 2 6
Sombor 1 - 1 1 - 1 - - -
Sparta 1 - 1 2 - 2 - - -
Spartak 4 5 9 18 24 42 6 2 8
Sveti Nikola 2 - 2 11 - 11 - - -
Swim Star Bečej 1 1 2 3 5 8 - - -
Tri Delfina - 1 1 - 3 3 - - -
Ušće 3 2 5 16 10 26 1 - 1
Valis 1 1 2 5 5 10 - - -
Vojvodina 4 3 7 18 16 34 4 - 4

Ukupan broj 30 klubova 63 67 130 302 304 606 35 17 52
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Kragujevac, 14- - 16-7-2023

Disciplina 1 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
14-Jul-23 - 18:00 Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang Vreme Bodova

1. Proleter 1 Proleter 1:46.81 502
STOJANOV, Pavle 09 25.24 KEKENJ, Bogdan 09 26.52
KRECEV, Marko 09 27.26 JANKOVIC, Mateja 10 27.79

2. PK "Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 1:48.12 484
MILANOVIC, Alex 09 26.16 PEIC TUKULJAC, Djordje 09 27.35
MILODANOVIC, Leon 09 27.69 HEMI, Leon 09 26.92

3. PK "BPK" Bgd 1 PK "BPK" Bgd 1:50.44 454
PRODANOVIC, Aleksa 09 27.61 KOCIC, Nikola 09 28.75
ZELJKOVIC, Andrej 09 27.79 STAMENKOVIC, Filip 10 26.29

4. Partizan 1 Partizan 1:57.12 380
VUCEVIC, Luka 09 26.03 SAVIC, Ilija 10 29.18
DIMIC, Uros 09 28.94 JOVANOVIC, Ilija 10 32.97

5. 11. April 2 11. April 1:57.76 374
CVIJOVIC, Kosta 10 ILIC, Nikola 09 29.77
MADIC, Aleksa 10 PETROVIC, Veljko 10 29.21

6. Vojvodina 1 Vojvodina 2:00.03 353
BOSANCIC, Nestor 10 28.70 ORLIC, Uros 09 31.33
AVRAMOVIĆ, Anej 09 29.58 RATKOVIC, Konstantin 10 30.42

DSQ 11. April 1 11. April 2:00.35
DJORDJEVIC, Andrej 09 27.82 BAJKOVIC, Aleksandar 10 32.11
MARIC, Kosta 10 28.73 KALANJ, Aleksej 09 31.69
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Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 16-Jul-23 17:21 - Strana 1

Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Kragujevac, 14- - 16-7-2023

Disciplina 2 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
14-Jul-23 - 18:03 Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang Vreme Bodova

1. Plavi Talas 1 Plavi Talas 2:00.15 511
NOVOVIC, Ana 10 POPOVIĆ, Elena 10
MULIC, Andrea 11 JOVANOVSKI, Luna 10

2. 11. April 1 11. April 2:00.97 501
STAMBOLIJA, Dunja 10 30.57 CORSOVIC, Milica 11 30.19
MARKOVIC, Lena 11 30.55 MARJANOVIC, Iva 10 29.66

3. Crnica 1 Crnica 2:02.93 477
JOVANIC, Sofija 10 31.15 RADOJKOVIC, Hana 11 30.30
TOMIC, Milica 11 32.09 TOMAC, Martina 10 29.39

4. Proleter 1 Proleter 2:04.92 455
CVETKOV, Milica 10 31.99 DELIC, Masa 11 32.67
TRAVAR, Sofia 11 29.90 DUNDJER, Dunja 10 30.36

5. Nis 2005 1 Nis 2005 2:05.24 451
PALANGETIC, Milana 11 31.19 ZDRAVKOVIC, Tijana 11 31.17
PERMETI, Gala 11 31.71 VELICKOVIC, Lana 11 31.17

6. PK "Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 2:07.76 425
NOVOVIC, Misa 11 32.71 TORBAI, Lena 11 31.60
NOVOVIC, Petra 10 32.54 BOTKA, Petra 11 30.91

7. Mornar 1 Mornar 2:08.23 420
PJANIĆ, Isidora 11 31.07 PAJIĆ, Natalija 11 33.30
ĐOKIĆ, Lara 11 33.70 RADOJEVIĆ, Olga 11 30.16

8. 11. April 2 11. April 2:09.26 410
SIMBOVSKI, Masa 11 ANTIC, Ana 10 33.37
PETKOVIC, Ana 11 SIMIC, Ana 10 31.46
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Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 16-Jul-23 17:21 - Strana 1

Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Kragujevac, 14- - 16-7-2023

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
14-Jul-23 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:31.52 532 A
50m: 30.66 30.66 150m: 1:39.85 35.05 250m: 2:49.81 34.75 350m: 3:58.42 33.79

100m: 1:04.80 34.14 200m: 2:15.06 35.21 300m: 3:24.63 34.82 400m: 4:31.52 33.10

2. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:33.95 518 A
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.06 35.35 250m: 2:49.59 35.60 350m: 4:00.30 35.72

100m: 1:03.71 33.67 200m: 2:13.99 34.93 300m: 3:24.58 34.99 400m: 4:33.95 33.65

3. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 4:37.07 501 A
50m: 30.84 30.84 150m: 1:42.81 36.73 250m: 2:55.64 36.38 350m: 4:03.97 33.81

100m: 1:06.08 35.24 200m: 2:19.26 36.45 300m: 3:30.16 34.52 400m: 4:37.07 33.10

4. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 4:37.09 500 A
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.56 36.38 250m: 2:53.15 35.90 350m: 4:03.94 35.62

100m: 1:05.18 34.43 200m: 2:17.25 35.69 300m: 3:28.32 35.17 400m: 4:37.09 33.15

5. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 4:37.96 496 A
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.19 35.10 250m: 2:51.72 35.99 350m: 4:02.05 34.29

100m: 1:05.09 34.23 200m: 2:15.73 35.54 300m: 3:27.76 36.04 400m: 4:37.96 35.91

6. MILOVIC, Uros 10 Crnica 4:41.63 477 A
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.06 35.08 250m: 2:53.88 34.68 350m: 4:05.46 36.08

100m: 1:07.98 36.02 200m: 2:19.20 36.14 300m: 3:29.38 35.50 400m: 4:41.63 36.17

7. HEMI, Leon 09 PK "Spartak" Subotica 4:42.21 474 A
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.15 36.39 250m: 2:56.34 36.32 350m: 4:07.59 35.64

100m: 1:06.76 34.95 200m: 2:20.02 36.87 300m: 3:31.95 35.61 400m: 4:42.21 34.62

8. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:46.66 452 A
50m: 32.38 32.38 150m: 1:42.90 36.38 250m: 2:56.82 37.43 350m: 4:11.38 38.05

100m: 1:06.52 34.14 200m: 2:19.39 36.49 300m: 3:33.33 36.51 400m: 4:46.66 35.28

9. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 4:47.06 450 B
50m: 29.47 29.47 150m: 1:40.61 250m: 2:56.41 350m: 4:12.58

100m: 200m: 300m: 400m: 4:47.06 34.48

10. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 4:52.18 427 B
50m: 31.53 31.53 150m: 1:45.29 37.85 250m: 2:59.68 36.96 350m: 4:15.82 38.25

100m: 1:07.44 35.91 200m: 2:22.72 37.43 300m: 3:37.57 37.89 400m: 4:52.18 36.36

11. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 4:54.01 419 B
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.02 38.26 250m: 3:04.18 38.12 350m: 4:19.62 37.38

100m: 1:09.76 36.49 200m: 2:26.06 38.04 300m: 3:42.24 38.06 400m: 4:54.01 34.39

12. AVRAMOVIĆ, Anej 09 Vojvodina 4:54.50 417 B
50m: 32.18 32.18 150m: 1:46.76 37.88 250m: 3:03.00 38.21 350m: 4:18.87 37.51

100m: 1:08.88 36.70 200m: 2:24.79 38.03 300m: 3:41.36 38.36 400m: 4:54.50 35.63

13. PETROVIC, Veljko 10 11. April 4:54.95 415 B
50m: 32.22 32.22 150m: 1:47.83 38.28 250m: 3:03.99 38.08 350m: 4:19.21 37.39

100m: 1:09.55 37.33 200m: 2:25.91 38.08 300m: 3:41.82 37.83 400m: 4:54.95 35.74

14. ILIC, Nikola 09 11. April 4:56.36 409 B
50m: 32.96 32.96 150m: 1:47.66 37.85 250m: 3:04.22 38.84 350m: 4:21.10 38.62

100m: 1:09.81 36.85 200m: 2:25.38 37.72 300m: 3:42.48 38.26 400m: 4:56.36 35.26

15. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 4:58.62 400 B
50m: 150m: 2:25.00 1:19.83 250m: 350m: 4:21.13

100m: 1:05.17 200m: 3:41.14 1:16.14 300m: 400m: 4:58.62 37.49

16. DIMIC, Uros 09 Partizan 5:00.92 391 B
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.44 38.12 250m: 3:05.60 38.30 350m: 4:22.70 38.76

100m: 1:11.32 37.54 200m: 2:27.30 37.86 300m: 3:43.94 38.34 400m: 5:00.92 38.22

plivanje.info@gmail.com https://plivanje.info  5  72



www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 16-Jul-23 17:21 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Kragujevac, 14- - 16-7-2023

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 5:01.26 389 R
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.62 38.55 250m: 3:05.57 39.33 350m: 4:24.02 39.58

100m: 1:08.07 35.98 200m: 2:26.24 39.62 300m: 3:44.44 38.87 400m: 5:01.26 37.24

18. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 5:01.96 387 R
50m: 31.65 31.65 150m: 1:47.97 39.28 250m: 3:06.23 38.72 350m: 4:26.12 39.18

100m: 1:08.69 37.04 200m: 2:27.51 39.54 300m: 3:46.94 40.71 400m: 5:01.96 35.84

19. SAVIC, Ilija 10 Partizan 5:02.23 386
50m: 31.92 31.92 150m: 1:47.37 38.38 250m: 3:05.71 39.03 350m: 4:24.17 38.76

100m: 1:08.99 37.07 200m: 2:26.68 39.31 300m: 3:45.41 39.70 400m: 5:02.23 38.06

20. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Mornar 5:03.54 381
50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.43 39.00 250m: 3:07.47 39.45 350m: 4:26.96 39.54

100m: 1:09.43 37.21 200m: 2:28.02 39.59 300m: 3:47.42 39.95 400m: 5:03.54 36.58

21. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 5:04.02 379
50m: 35.04 35.04 150m: 1:51.84 38.98 250m: 3:09.86 39.03 350m: 4:26.84 38.24

100m: 1:12.86 37.82 200m: 2:30.83 38.99 300m: 3:48.60 38.74 400m: 5:04.02 37.18

22. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 5:04.06 379
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:27.25 300m: 400m: 5:04.06

23. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 5:05.14 375
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.83 37.89 250m: 3:05.09 39.38 350m: 4:25.44 39.99

100m: 1:08.94 36.61 200m: 2:25.71 38.88 300m: 3:45.45 40.36 400m: 5:05.14 39.70

24. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 5:06.42 370
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.97 39.28 250m: 3:09.12 39.75 350m: 4:28.64 40.08

100m: 1:10.69 36.89 200m: 2:29.37 39.40 300m: 3:48.56 39.44 400m: 5:06.42 37.78

25. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 5:08.55 362
50m: 32.64 32.64 150m: 1:49.22 39.52 250m: 3:08.27 40.13 350m: 4:29.67 40.48

100m: 1:09.70 37.06 200m: 2:28.14 38.92 300m: 3:49.19 40.92 400m: 5:08.55 38.88

26. MADIC, Aleksa 10 11. April 5:09.01 361
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.01 39.61 250m: 3:11.51 39.95 350m: 4:30.84 39.34

100m: 1:12.40 38.56 200m: 2:31.56 39.55 300m: 3:51.50 39.99 400m: 5:09.01 38.17

27. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 5:09.15 360
50m: 32.10 32.10 150m: 1:51.83 40.99 250m: 3:12.82 40.12 350m: 4:34.20 40.42

100m: 1:10.84 38.74 200m: 2:32.70 40.87 300m: 3:53.78 40.96 400m: 5:09.15 34.95

28. SULETIC, Vukasin 10 11. April 5:12.34 349
50m: 150m: 2:33.42 250m: 350m: 4:35.14

100m: 200m: 300m: 400m: 5:12.34 37.20

29. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 5:13.87 344
50m: 30.77 30.77 150m: 1:47.97 40.62 250m: 3:11.86 41.56 350m: 4:35.04 40.59

100m: 1:07.35 36.58 200m: 2:30.30 42.33 300m: 3:54.45 42.59 400m: 5:13.87 38.83

30. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 5:21.08 321
50m: 30.91 30.91 150m: 1:48.42 250m: 3:14.47 350m: 4:41.13

100m: 200m: 300m: 400m: 5:21.08 39.95

31. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar 5:24.17 312
50m: 34.38 34.38 150m: 1:57.49 41.33 250m: 3:20.71 41.36 350m: 4:42.94 40.24

100m: 1:16.16 41.78 200m: 2:39.35 41.86 300m: 4:02.70 41.99 400m: 5:24.17 41.23
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Kragujevac, 14- - 16-7-2023

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
14-Jul-23 - 18:12 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:25.69 568

50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.15 34.26 250m: 2:46.37 33.85 350m: 3:53.58 33.15
100m: 1:03.89 33.33 200m: 2:12.52 34.37 300m: 3:20.43 34.06 400m: 4:25.69 32.11

2. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:29.16 546
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.28 34.76 250m: 2:46.69 35.19 350m: 3:57.30 35.27

100m: 1:01.52 32.53 200m: 2:11.50 35.22 300m: 3:22.03 35.34 400m: 4:29.16 31.86

3. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 4:29.37 545
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.19 200m: 2:13.96 300m: 3:23.29 400m: 4:29.37

4. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 4:35.38 510
50m: 30.78 30.78 150m: 1:39.56 34.68 250m: 2:51.04 35.75 350m: 4:02.65 34.95

100m: 1:04.88 34.10 200m: 2:15.29 35.73 300m: 3:27.70 36.66 400m: 4:35.38 32.73

5. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 4:36.16 506
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.07 34.79 250m: 2:50.36 35.53 350m: 4:03.21 35.49

100m: 1:04.28 34.08 200m: 2:14.83 35.76 300m: 3:27.72 37.36 400m: 4:36.16 32.95

6. HEMI, Leon 09 PK "Spartak" Subotica 4:38.30 494
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.11 35.31 250m: 2:51.99 35.99 350m: 4:03.90 35.38

100m: 1:05.80 34.46 200m: 2:16.00 34.89 300m: 3:28.52 36.53 400m: 4:38.30 34.40

7. MILOVIC, Uros 10 Crnica 4:42.55 472
50m: 32.38 32.38 150m: 1:43.27 35.89 250m: 2:54.60 36.01 350m: 4:07.01 36.65

100m: 1:07.38 35.00 200m: 2:18.59 35.32 300m: 3:30.36 35.76 400m: 4:42.55 35.54

8. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:45.27 459
50m: 150m: 250m: 3:35.10 1:15.12 350m: 4:10.79

100m: 1:08.10 200m: 2:19.98 300m: 400m: 4:45.27 34.48

Finale B
9. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 4:45.59 457

50m: 30.09 30.09 150m: 1:41.79 250m: 2:56.78 36.80 350m: 4:12.13 37.16
100m: 200m: 2:19.98 38.19 300m: 3:34.97 38.19 400m: 4:45.59 33.46

10. PETROVIC, Veljko 10 11. April 4:53.12 423
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.61 38.01 250m: 3:02.78 37.78 350m: 4:17.22 36.95

100m: 1:09.60 36.90 200m: 2:25.00 37.39 300m: 3:40.27 37.49 400m: 4:53.12 35.90

11. AVRAMOVIĆ, Anej 09 Vojvodina 4:53.45 421
50m: 34.04 34.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.34 37.30 200m: 2:27.44 300m: 3:41.91 400m: 4:53.45

12. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 4:57.44 405
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.27 37.71 250m: 3:05.77 38.38 350m: 4:21.89 37.61

100m: 1:11.56 38.09 200m: 2:27.39 38.12 300m: 3:44.28 38.51 400m: 4:57.44 35.55

13. DIMIC, Uros 09 Partizan 5:00.99 390
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.46 200m: 2:30.41 300m: 3:46.47 400m: 5:00.99

14. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 5:01.40 389
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.96 37.98 250m: 3:02.83 38.65 350m: 4:21.55 40.35

100m: 1:07.98 36.38 200m: 2:24.18 38.22 300m: 3:41.20 38.37 400m: 5:01.40 39.85

15. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 5:01.91 387
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.07 39.16 250m: 3:08.85 38.51 350m: 4:26.55 38.63

100m: 1:12.91 38.11 200m: 2:30.34 38.27 300m: 3:47.92 39.07 400m: 5:01.91 35.36
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Kragujevac, 14- - 16-7-2023

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Finale, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. ILIC, Nikola 09 11. April 5:23.37 315
50m: 36.31 36.31 150m: 1:57.05 41.38 250m: 3:20.11 42.41 350m: 4:44.60 42.68

100m: 1:15.67 39.36 200m: 2:37.70 40.65 300m: 4:01.92 41.81 400m: 5:23.37 38.77

plivanje.info@gmail.com https://plivanje.info  8  72



www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 16-Jul-23 17:21 - Strana 1

Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Kragujevac, 14- - 16-7-2023

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 12 - 13 godina
14-Jul-23 - 10:23 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 4:53.83 520 A
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.59 37.68 250m: 3:04.41 37.92 350m: 4:18.17 35.84

100m: 1:10.91 37.13 200m: 2:26.49 37.90 300m: 3:42.33 37.92 400m: 4:53.83 35.66

2. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 4:59.14 493 A
50m: 34.06 34.06 150m: 1:48.63 37.75 250m: 3:04.88 38.17 350m: 4:21.23 38.24

100m: 1:10.88 36.82 200m: 2:26.71 38.08 300m: 3:42.99 38.11 400m: 4:59.14 37.91

3. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 5:00.29 487 A
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.70 37.88 250m: 3:05.71 38.62 350m: 4:23.13 38.08

100m: 1:10.82 37.26 200m: 2:27.09 38.39 300m: 3:45.05 39.34 400m: 5:00.29 37.16

4. SEDER, Lea 10 Vojvodina 5:07.95 452 A
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.11 39.08 250m: 3:09.22 39.62 350m: 4:28.61 39.27

100m: 1:12.03 37.35 200m: 2:29.60 38.49 300m: 3:49.34 40.12 400m: 5:07.95 39.34

5. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:10.09 443 A
50m: 35.00 35.00 150m: 1:52.46 38.59 250m: 3:11.99 39.61 350m: 4:31.30 39.50

100m: 1:13.87 38.87 200m: 2:32.38 39.92 300m: 3:51.80 39.81 400m: 5:10.09 38.79

6. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 5:12.16 434 A
50m: 34.47 34.47 150m: 1:51.41 38.62 250m: 3:11.69 39.80 350m: 4:32.45 39.74

100m: 1:12.79 38.32 200m: 2:31.89 40.48 300m: 3:52.71 41.02 400m: 5:12.16 39.71

7. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 5:16.78 415 A
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.98 40.50 250m: 3:16.97 41.05 350m: 4:37.86 40.37

100m: 1:14.48 38.94 200m: 2:35.92 40.94 300m: 3:57.49 40.52 400m: 5:16.78 38.92

8. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:19.15 406 A
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.86 40.97 250m: 3:19.41 40.08 350m: 4:40.54 39.44

100m: 1:16.89 40.95 200m: 2:39.33 41.47 300m: 4:01.10 41.69 400m: 5:19.15 38.61

9. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 5:19.36 405 B
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.13 40.96 250m: 3:18.94 40.89 350m: 4:40.38 40.82

100m: 1:16.17 40.18 200m: 2:38.05 40.92 300m: 3:59.56 40.62 400m: 5:19.36 38.98

10. SIMIC, Ana 10 11. April 5:20.43 401 B
50m: 37.36 37.36 150m: 1:58.98 39.53 250m: 3:21.15 39.88 350m: 4:42.09 39.73

100m: 1:19.45 42.09 200m: 2:41.27 42.29 300m: 4:02.36 41.21 400m: 5:20.43 38.34

11. ĐOKIĆ, Lara 11 Mornar 5:22.08 395 B
50m: 35.61 35.61 150m: 1:57.83 42.45 250m: 350m:

100m: 1:15.38 39.77 200m: 2:38.92 41.09 300m: 4:01.44 400m: 5:22.08

12. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5:22.90 392 B
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.87 41.91 250m: 3:22.31 41.30 350m: 4:44.43 40.27

100m: 1:16.96 40.88 200m: 2:41.01 42.14 300m: 4:04.16 41.85 400m: 5:22.90 38.47

13. TOMIC, Milica 11 Crnica 5:24.71 385 B
50m: 150m: 250m: 3:23.20 42.52 350m: 4:45.43 40.95

100m: 1:17.49 200m: 2:40.68 300m: 4:04.48 41.28 400m: 5:24.71 39.28

14. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 5:25.17 384 B
50m: 36.62 36.62 150m: 1:57.47 40.84 250m: 3:21.10 41.55 350m: 4:45.62 41.19

100m: 1:16.63 40.01 200m: 2:39.55 42.08 300m: 4:04.43 43.33 400m: 5:25.17 39.55

15. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 5:25.40 383 B
50m: 35.79 35.79 150m: 1:58.82 42.35 250m: 3:22.18 42.18 350m: 4:45.94 42.41

100m: 1:16.47 40.68 200m: 2:40.00 41.18 300m: 4:03.53 41.35 400m: 5:25.40 39.46

16. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 5:25.86 381 B
50m: 34.90 34.90 150m: 1:56.78 250m: 3:20.41 41.40 350m: 4:46.06 41.60

100m: 200m: 2:39.01 42.23 300m: 4:04.46 44.05 400m: 5:25.86 39.80
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www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 16-Jul-23 17:21 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Kragujevac, 14- - 16-7-2023

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. HODZIC, Masa 10 Partizan 5:25.92 381 R
50m: 34.69 34.69 150m: 1:57.50 42.58 250m: 3:22.69 43.08 350m: 4:47.17 40.23

100m: 1:14.92 40.23 200m: 2:39.61 42.11 300m: 4:06.94 44.25 400m: 5:25.92 38.75

18. MAJKIC, Ivona 10 Usce 5:28.93 371 R
50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.33 41.05 250m: 3:22.59 43.37 350m:

100m: 1:16.28 39.88 200m: 2:39.22 41.89 300m: 4:05.93 43.34 400m: 5:28.93

19. PAJIĆ, Natalija 11 Mornar 5:28.96 371
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.17 41.58 250m: 3:26.62 42.38 350m: 4:50.99 41.53

100m: 1:19.59 42.55 200m: 2:44.24 43.07 300m: 4:09.46 42.84 400m: 5:28.96 37.97

20. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 5:29.41 369
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.29 41.56 250m: 3:24.60 41.74 350m: 4:47.62 40.06

100m: 1:18.73 42.30 200m: 2:42.86 42.57 300m: 4:07.56 42.96 400m: 5:29.41 41.79

21. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 5:29.64 368
50m: 36.80 36.80 150m: 1:59.70 41.37 250m: 3:24.24 41.59 350m: 4:49.17 41.73

100m: 1:18.33 41.53 200m: 2:42.65 42.95 300m: 4:07.44 43.20 400m: 5:29.64 40.47

22. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 5:35.50 349
50m: 33.62 33.62 150m: 1:55.14 41.48 250m: 3:24.41 43.39 350m: 4:52.79 42.86

100m: 1:13.66 40.04 200m: 2:41.02 45.88 300m: 4:09.93 45.52 400m: 5:35.50 42.71

23. PETKOVIC, Ana 11 11. April 5:41.54 331
50m: 38.00 38.00 150m: 2:04.61 44.48 250m: 3:33.52 45.20 350m: 5:00.69 44.22

100m: 1:20.13 42.13 200m: 2:48.32 43.71 300m: 4:16.47 42.95 400m: 5:41.54 40.85

24. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 5:48.25 312
50m: 38.33 38.33 150m: 2:05.87 44.18 250m: 3:36.27 45.35 350m: 5:06.08 43.32

100m: 1:21.69 43.36 200m: 2:50.92 45.05 300m: 4:22.76 46.49 400m: 5:48.25 42.17

25. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Mornar 5:48.35 312
50m: 37.64 37.64 150m: 2:05.74 44.95 250m: 3:34.76 44.46 350m: 5:04.67 45.38

100m: 1:20.79 43.15 200m: 2:50.30 44.56 300m: 4:19.29 44.53 400m: 5:48.35 43.68

26. SEVIC, Masa 11 Vojvodina 6:01.52 279
50m: 37.71 37.71 150m: 2:09.46 46.95 250m: 3:44.64 47.30 350m: 5:18.98 47.10

100m: 1:22.51 44.80 200m: 2:57.34 47.88 300m: 4:31.88 47.24 400m: 6:01.52 42.54
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Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 16-Jul-23 17:21 - Strana 1

Letnje prvenstvo Srbije za kadete
